

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายวัดโพธาราม ถึงบ้านไร่รถ
อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๖๒,๐๐๐.-บาท

๓.ลักษณะงาน ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๐๐๐ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่) ๗ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒,๒๖๒,๐๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ อน อบจ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ อน อบจ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์ ผู้อำนวยการกองพัฒนาชนบท

๖.๒ นายชาติ สุขศิริภรณ์ชัย นายช่างโยธา ๗ ว

๖.๓ นายกิติศักดิ์ อาจละออ นายช่างโยธา ๗ ว

สรุปประมาณราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง
กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 7 เดือนตุลาคม ค.ศ. 2557

ประเภทงาน ปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง
เจ้าของโครงการ กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
รหัสสายทาง สพ.ถ.1/30 ชื่อสายทาง วัดโพธาราม - บ้านไร่รถ
สถานที่ตั้ง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี ระยะทาง 3.770 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 6.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง 1.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 1.000 กม. ผิวทางกว้าง 8.00 เมตร
ช่วง กม. 1+500 ถึง กม. 2+000
ช่วง กม. 2+300 ถึง กม. 2+600
ช่วง กม. 2+700 ถึง กม. 2+900

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,692,880.00	1.3365	2,262,534.12	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลลง 0.0% - พื้นที่ ผนตบปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,262,534.12	
	ตัดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองล้านสองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			2,262,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ ฯ

(นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายชวลี สุขศิริปกรณ์ชัย)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายกิตติศักดิ์ อาจละอ)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สท.ถ.1/30

ชื่อสายทาง วัดโพธาราม - บ้านไร่รถ

สถานที่ตั้ง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทางดำเนินการ 1,000 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูนอุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานอุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม จนถึงแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานจัดแต่งชั้นน้ำใต้	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	- ราคาหิน
	1.8 งานดินถม (จากกรชนสง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	จากสำนักงาน
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ทางหลวงชนบท
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	จังหวัดสุพรรณบุรี
	1.11 ทินคูลูกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ราคาขยงจาก
	2.2 Tack Coat	6,000	ตร.ม.	5.02	6.73	11.75	70,500.00	1.3365	15.70	94,200.00	สำนักงานพาณิชย์
	2.3 Asphaltic Concrete										กทท.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	6,000	ตร.ม.	164.31	8.86	173.17	1,039,020.00	1.3365	231.44	1,388,640.00	3 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	2,000	ตร.ม.	5.02	6.73	11.75	23,500.00	1.3365	15.70	31,400.00	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,000	ตร.ม.	164.31	8.86	173.17	346,340.00	1.3365	231.44	462,880.00	3 ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	362	ตร.ม.	-	-	260.00	94,120.00	1.3365	347.49	125,791.38	3 เส้นกว้าง 15 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						1,573,480.00			2,102,911.38	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สท.ถ.1/30

ชื่อสายทาง วัดโพธาราม - บ้านไร่วัด

สถานที่ตั้ง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 1.000 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						1,573,480.00			2,102,911.38	
5	งานจราจรสงเคราะห์							-	-	-	
	5.1 งานปรับปรุง							-	-	-	
	5.1.1 หลักรแวงโค้ง ค.ส.ล.	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	ราคางานเครื่องหนัก
	5.1.2 หลักรกิโลเมตร	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	จราจรจาก สำนัก
	5.1.3 บัวยจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	งานทางหลวงชนบท
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	จังหวัดสุพรรณบุรี
	5.2 งานติดตั้ง							-	-	-	
	5.2.1 บัวยกำหนดน้ำหนักบรรทุก	2	ชุด	-	-	12,710.00	25,420.00	1.3365	16,986.91	33,973.82	
	5.2.2 บัวยจราจรแบบ บ1	1	ชุด	-	-	3,320.00	3,320.00	1.3365	4,437.18	4,437.18	แบบที่ 9
	5.2.3 บัวยจราจรแบบ บ2	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 บัวยจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 บัวยจราจรแบบ ค1-ค27,ค31-ค56,ค58-ค60,ค75	4	ชุด	-	-	1,800.00	7,200.00	1.3365	2,405.70	9,622.80	
	5.2.6 บัวยจราจร ค28-ค30,ค57,ค62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 บัวยจราจร ค61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 บัวยจราจรแบบ ค63,ค66 (2 แผ่นบัวยต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 บัวยจราจรแบบ ค64,ค67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 บัวยจราจรแบบ ค65,ค68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 บัวยจราจรแบบ ค69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 บัวยจราจรแบบ ค70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 บัวยจราจรแบบ ค71 - ค73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 บัวยจราจรแบบ ค74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 บัวยจราจรแบบ ค76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 บัวยจราจรแบบ ค77	2	ชุด	-	-	4,610.00	9,220.00	1.3365	6,161.26	12,322.52	
	5.2.17 บัวยจราจรแบบ ค78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 บัวยจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 บัวยจราจรแบบ น2 (1 แผ่นบัวย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 บัวยจราจรแบบ น2 (2 แผ่นบัวย)	2	ชุด	-	-	11,520.00	23,040.00	1.3365	15,396.48	30,792.96	
	5.2.21 บัวยจราจรแบบ น2 (3 แผ่นบัวย)	1	ชุด	-	-	16,720.00	16,720.00	1.3365	22,346.28	22,346.28	
	5.2.22 บัวยจราจรแบบ น3	2	ชุด	-	-	5,750.00	11,500.00	1.3365	7,684.87	15,369.74	
	5.2.23 บัวยจราจรแบบ น4	2	ชุด	-	-	2,970.00	5,940.00	1.3365	3,969.40	7,938.80	
	5.2.24 บัวยจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 บัวยจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 บัวยจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 บัวยจราจรแบบ บ3-บ55+ค1-ค29,ค31-ค56,ค58-ค60,ค75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						1,675,840.00			2,239,715.48	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สพ.ถ.1/30

ชื่อสายทาง วัดโพธาราม - บ้านไร่รถ

สถานที่ตั้ง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 1.000 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						1,675,840.00	-	-	2,239,715.48	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ 1.3-บ56 - ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27 + ต.76	6	ชุด	-	-	2,840.00	17,040.00	1.3365	3,795.66	22,773.96	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักระนาด ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักระนาด	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักระนาด	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักระนาด	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ตัดตั้งปุมสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	รูปแบบที่ 2
	รวม						1,692,880.00			2,262,489.44	